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Qershor 2021 

Nr Emri 

Poenët 
e fituar 
nga 
max 30 
poena 

% e 
fituar 
ne 
provim 
nga 
max 
70% 

% e 
fituar 
nga 
punimi 
max 
30% 

Gjithsejtë 
nga 
Provimi 
dhe 
semestri 
100% 
max Nota 

1 Alden Dudi 14 32.67% 19% 51.67% 6 

2 Arbnora Kabashi 3 7.00% 19% 26.00% 5 

3 Dorine Sahitaj 8 18.67% 8% 26.67% 5 

4 Edita Kuci 14 32.67% 19% 51.67% 6 

5 Egzona Raqi 20 46.67% 30% 76.67% 9 

6 Elona Kryeziu 2 4.67% 0% 4.67% 5 

7 Gentian Gashi 16 37.33% 30% 67.33% 8 

8 Leutrim Bajrami 6 14.00% 0% 14.00% 5 

9 Sala Kelmendi 2 4.67% 19% 23.67% 5 

10 Zana Kika 2 4.67% 0% 4.67% 5 

       Vërejtje: Nota fitohet në provim 70% dhe nga punimi gjatë semestrit 30%.  
 

 
Si dhe Aktivitetet shtesë  

     Nota konfirmohet me datën 23.06.2021 në ora 17, apo me email.  
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